VoY i
SUPERGI™F /@ Track Day MOTOSCHOOL verdelh)

« 25 | Interlagos 29/30 Janeiro ro=

Track Day Motoschool

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

4 SBK 29/01/2022 16:12.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(44) BRENO BARBOSA
1 - 16:14:51.555
2 2:02.003 +2.488 16:16:53.558
3 2:01.173 +1.658 16:18:54.731
4 2:00.996 +1.481 16:20:55.727
5 2:00.045 +0.530 16:22:55.772
6 2:02.631 +3.116 16:24:58.403
7 1:59.515 - 16:26:57.918
(333) LUIS BERTOLI
1 16:15:00.388
2 2:04.655 +0.041 16:17:05.043
3 2:04.614 - 16:19:09.657
(13) FELIPE BITTENCOURT
1 16:14:59.908
2 2:09.394 +2.079 16:17:09.302
3 2:11.273 +3.958 16:19:20.575
4 2:07.388 +0.073 16:21:27.963
5 2:14.002 +6.687 16:23:41.965
6 2:07.315 - 16:25:49.280
(49) WALTER BECKER
1 16:15:28.859
2 2:16.107 +3.306 16:17:44.966
3 2:13.953 +1.152 16:19:58.919
4 2:12.801 - 16:22:11.720
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